
Canon PIXMA G640 -
PSC/A4/WiFi/4800x1200/6colour/USB

cena vč DPH: 8034 Kč
cena bez DPH: 6639 Kč

Kód zboží (ID): 5112975

PN: 4620C009

Záruka: 24 měsíců

Canon PIXMA G640 - PSC/A4/WiFi/4800x1200/6colour/USB PIXMA G640 je první
multifunkční tiskárna řady PIXMA G se šesti doplnitelnými zásobníky inkoustu, která
nabízí tisk fotografií v nevídané kvalitě a umožňuje velkoobjemový tisk s extrémně
nízkými náklady. PROMO = 3 roky záruka "Předání do servisního střediska" v ceně
!!! Pro získání nároku na 3letou záruku zákazník musí splnit podmínky a registrovat
produkt nejpozději do 30 dní od nákupu na http://www.canon.cz/promozaruka/ jinak
nárok propadá! Všeobecné specifikace Čísla modelů PIXMA G640 Funkce Tisk,
skenování a kopírování přes Wi-Fi, připojení ke cloudu Specifikace tiskárny Rozlišení
tisku Až 4 800 × 1 200 dpi1 Technologie tisku 2 tiskové hlavy FINE (vlevo: BK/R/Gy,
vpravo: C/M/Y) Tiskárna s doplnitelnými zásobníky inkoustu Rychlost černobílého
tisku přibl. 3,9 obr./min2 Rychlost barevného tisku přibl. 3,9 obr./min3 Rychlost
tisku fotografií Bezokrajový tisk 10 × 15 cm (4" × 6"): přibl. 47 sekund4
Bezokrajový tisk Ano A4, LTR, 4" × 6" (10 × 15 cm), 5" × 7" (13 × 18 cm), 7" × 10"
(18 × 25 cm), 8" × 10" (20 × 25 cm), čtvercový 5“ × 5" (127 mm × 127 mm),
čtvercový 3,5" × 3,5" (89 mm × 89 mm), pohlednice 55 mm × 91 mm (2,17" ×
3,58")5 Oboustranný tisk Ruční obsluha Spotřební materiál a výtěžnost Standardní
zásobníky inkoustu Kód PartNo Název 534940 4672C001 Canon Ink GI-43 Cyan
534941 4680C001 Canon Ink GI-43 Magenta 534942 4689C001 Canon Ink GI-43
Yellow 534943 4698C001 Canon Ink GI-43 Black 534944 4707C001 Canon Ink GI-43
Grey 534945 4716C001 Canon Ink GI-43 Red Výtěžnost lahve (běžný papír) Barevný
tisk dokumentů formátu A46 Černě: 3 700 stran7 Barevně: 8 000 stran *
Odhadovaná výtěžnost inkoustu Výtěžnost lahve (fotografický papír) Barevný tisk
fotografií o velikosti 4" × 6" (10 × 15 cm)8 Barevně: 3 800 fotografií * Odhadovaná
výtěžnost inkoustu Podporované papíry Typy papíru Běžný papír Fotografický papír
Photo Paper Pro Luster (LU-101) Lesklý fotografický papír Photo Paper Plus Glossy II
(PP-201) Matný fotografický papír Matte Photo Paper (MP-101) Lesklý fotografický
papír pro každodenní použití Glossy Photo Paper „Everyday Use“ (GP-501) Papír s



vysokým rozlišením High Resolution Paper (HR-101N) Pololesklý fotografický papír
Photo Paper Plus Semi-gloss (SG-201) Hrubý umělecký papír Premium Fine Art
Rough Opakovaně nalepitelný fotografický papír Restickable Photo Paper (RP-101)
Magnetický fotografický papír Magnetic Photo Paper (MG-101) Nažehlovací fólie pro
tmavý textil (DF-101) Nažehlovací fólie pro světlý textil (LF-101) Oboustranný
matný papír Double sided Matte Paper (MP-101D) Blahopřání (vyrobena
společnostmi Avery a Red River Paper) Štítkový karton (vyroben společnostmi
Neenah Paper a INKPRESS) Papír Canon Red Label Superior (WOP111) Kancelářský
papír pro barevný tisk Canon Oce Office Colour Paper (SAT213) Maximální vstupní
kapacita papíru Zadní zásobník: běžný papír s gramáží 64 až 105 g/m2 nebo
podporované originální papíry od společnosti Canon Formáty papíru A4, A5, B5, A6,
LTR, LGL 4" × 6" (10 × 15 cm), 5" × 7" (13 × 18 cm), 7" × 10" (18 × 25 cm), 8" ×
10" (20 × 25 cm), čtvercový 5“ × 5" (127 mm × 127 mm), čtvercový 3,5" × 3,5"
(89 mm × 89 mm), pohlednice 55 mm × 91 mm (2,17" × 3,58"){foot} obálky (DL,
COM10, C5, Monarch) [Uživatelská velikost] šířka 55 až 216 mm, délka 89 až 1 200
mm Gramáž papíru Zadní zásobník: běžný papír s gramáží 64 až 105 g/m2 nebo
podporované originální papíry od společnosti Canon Specifikace skeneru Typ
skeneru Plochý skener fotografií a dokumentů se snímačem CIS Rozlišení skeneru
(optické) 600 × 1 200 dpi9 Rychlost skenování řádků Barevný: 3,5 ms / řádek (300
dpi) Stupně šedé: 1,5 ms / řádek (300 dpi)10 Hloubka skenování (vstup/výstup)
Barva: 16bitový/8bitový pro každou složku RGB Stupně šedé: 16 bitů / 8 bitů
Maximální velikost dokumentu A4/LTR Specifikace kopírky Rychlost kopírování
sFCOT: přibl. 25 s11 sESAT: přibl. 2,9 ipm12 Vícenásobné kopírování 99 kopií (max.)
Funkce kopírování Kopírování dokumentů, kopírování fotografií, bezokrajové
kopírování, kopírování 2 na 1 a 4 na 1, kopírování se smazáním rámečku, kopírování
průkazů totožnosti Zvětšení při kopírování 25 % až 400 % (v krocích po 1 %)
Přizpůsobení velikosti stránky A5 na A4, B5 na A4, A4 na A5 a A4 na B5 Rozhraní
Typ a velikost displeje Plně bodový displej LCD (černobílý) Možnosti připojení
Standardní rozhraní Vysokorychlostní rozhraní USB (port B) Wi-Fi: IEEE802.11
b/g/n13 Zabezpečení sítě Wi-Fi: WPA-PSK, WPA2-PSK, WEP, heslo pro správu
Frekvenční pásmo bezdrátové sítě LAN: 2,4 GHz PictBridge Wi-Fi14 Mobilní aplikace
Aplikace Canon PRINT Inkjet/SELPHY15 Aplikace Creative Park16 Aplikace Easy-
PhotoPrint Editor17 Vlastnosti tiskárny Software Easy-PhotoPrint Editor18 PIXMA
Cloud Link (tisk – pouze ze smartphonu nebo tabletu)19 Modul plug-in Canon Print
Service (Android)20 Apple AirPrint21 Wireless Direct22 Mopria (Android)23
Inteligentní asistent a podpora automatizace Amazon Alexa™24 Google
Assistant™25 Software Podporované operační systémy Windows 10, Windows 8.1,
Windows 7 SP1 Funkčnost lze zaručit pouze na počítači s předinstalovaným
operačním systémem Windows 7 nebo novějším. Ovladač tiskárny a asistenční
nástroj pro tiskárny IJ jsou dostupné pro následující operační systémy. Windows
Server 2008 R2 SP1, Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016, Windows
Server 2019 Mac: OS X 10.12.6 až macOS 10.15 Chrome OS Mobilní operační
systémy: iOS®,iPadOS, Android™26 *Kompatibilita operačních systémů potvrzená v
době uvedení na trh. Informace o podpoře následně vydaných operačních systémů
pro tento produkt naleznete v centru pro stahování společnosti Canon. Minimální
systémové požadavky Windows: 1,5 GB nebo více Poznámka: pro instalaci
softwarového balíčku. Vyžadovaný prostor na pevném disku. Dodávaný software
Ovladač tiskárny Asistenční nástroj pro tiskárny IJ Aplikace Easy-PhotoPrint Editor
(stažení) Fyzické parametry Hmotnost přibl. 6,6 kg Rozměry (Š × H × V) Přibl. 445



× 340 × 167 mm (zasunuté zásobníky) Přibl. 445 × 555 × 238 mm (vysunuté
zásobníky)

Canon PIXMA G640 - PSC/A4/WiFi/4800x1200/6colour/USB PIXMA G640 je první
multifunkční tiskárna řady PIXMA G se šesti doplnitelnými zásobníky inkoustu,
která nabízí tisk fotografií v nevídané kvalitě a umožňuje velkoobjemový tisk s
extrémně nízkými náklady. PROMO = 3 roky záruka "Předání do servisního
střediska" v ceně !!! Pro získání nároku na 3letou záruku zákazník musí splnit
podmínky a registrovat produkt nejpozději do 30 dní od nákupu na
http://www.canon.cz/promozaruka/ jinak nárok propadá! Všeobecné specifikace
Čísla modelů PIXMA G640 Funkce Tisk, skenování a kopírování přes Wi-Fi, připojení
ke cloudu Specifikace tiskárny Rozlišení tisku Až 4 800 × 1 200 dpi1 Technologie
tisku 2 tiskové hlavy FINE (vlevo: BK/R/Gy, vpravo: C/M/Y) Tiskárna s doplnitelnými
zásobníky inkoustu Rychlost černobílého tisku přibl. 3,9 obr./min2 Rychlost
barevného tisku přibl. 3,9 obr./min3 Rychlost tisku fotografií Bezokrajový tisk 10 ×
15 cm (4" × 6"): přibl. 47 sekund4 Bezokrajový tisk Ano A4, LTR, 4" × 6" (10 × 15
cm), 5" × 7" (13 × 18 cm), 7" × 10" (18 × 25 cm), 8" × 10" (20 × 25 cm),
čtvercový 5“ × 5" (127 mm × 127 mm), čtvercový 3,5" × 3,5" (89 mm × 89 mm),
pohlednice 55 mm × 91 mm (2,17" × 3,58")5 Oboustranný tisk Ruční obsluha
Spotřební materiál a výtěžnost Standardní zásobníky inkoustu Kód PartNo Název
534940 4672C001 Canon Ink GI-43 Cyan 534941 4680C001 Canon Ink GI-43
Magenta 534942 4689C001 Canon Ink GI-43 Yellow 534943 4698C001 Canon Ink
GI-43 Black 534944 4707C001 Canon Ink GI-43 Grey 534945 4716C001 Canon Ink
GI-43 Red Výtěžnost lahve (běžný papír) Barevný tisk dokumentů formátu A46
Černě: 3 700 stran7 Barevně: 8 000 stran * Odhadovaná výtěžnost inkoustu
Výtěžnost lahve (fotografický papír) Barevný tisk fotografií o velikosti 4" × 6" (10 ×
15 cm)8 Barevně: 3 800 fotografií * Odhadovaná výtěžnost inkoustu Podporované
papíry Typy papíru Běžný papír Fotografický papír Photo Paper Pro Luster (LU-101)
Lesklý fotografický papír Photo Paper Plus Glossy II (PP-201) Matný fotografický
papír Matte Photo Paper (MP-101) Lesklý fotografický papír pro každodenní použití
Glossy Photo Paper „Everyday Use“ (GP-501) Papír s vysokým rozlišením High
Resolution Paper (HR-101N) Pololesklý fotografický papír Photo Paper Plus Semi-
gloss (SG-201) Hrubý umělecký papír Premium Fine Art Rough Opakovaně
nalepitelný fotografický papír Restickable Photo Paper (RP-101) Magnetický
fotografický papír Magnetic Photo Paper (MG-101) Nažehlovací fólie pro tmavý
textil (DF-101) Nažehlovací fólie pro světlý textil (LF-101) Oboustranný matný papír
Double sided Matte Paper (MP-101D) Blahopřání (vyrobena společnostmi Avery a
Red River Paper) Štítkový karton (vyroben společnostmi Neenah Paper a INKPRESS)
Papír Canon Red Label Superior (WOP111) Kancelářský papír pro barevný tisk
Canon Oce Office Colour Paper (SAT213) Maximální vstupní kapacita papíru Zadní
zásobník: běžný papír s gramáží 64 až 105 g/m2 nebo podporované originální
papíry od společnosti Canon Formáty papíru A4, A5, B5, A6, LTR, LGL 4" × 6" (10 ×
15 cm), 5" × 7" (13 × 18 cm), 7" × 10" (18 × 25 cm), 8" × 10" (20 × 25 cm),
čtvercový 5“ × 5" (127 mm × 127 mm), čtvercový 3,5" × 3,5" (89 mm × 89 mm),
pohlednice 55 mm × 91 mm (2,17" × 3,58"){foot} obálky (DL, COM10, C5,



Monarch) [Uživatelská velikost] šířka 55 až 216 mm, délka 89 až 1 200 mm
Gramáž papíru Zadní zásobník: běžný papír s gramáží 64 až 105 g/m2 nebo
podporované originální papíry od společnosti Canon Specifikace skeneru Typ
skeneru Plochý skener fotografií a dokumentů se snímačem CIS Rozlišení skeneru
(optické) 600 × 1 200 dpi9 Rychlost skenování řádků Barevný: 3,5 ms / řádek (300
dpi) Stupně šedé: 1,5 ms / řádek (300 dpi)10 Hloubka skenování (vstup/výstup)
Barva: 16bitový/8bitový pro každou složku RGB Stupně šedé: 16 bitů / 8 bitů
Maximální velikost dokumentu A4/LTR Specifikace kopírky Rychlost kopírování
sFCOT: přibl. 25 s11 sESAT: přibl. 2,9 ipm12 Vícenásobné kopírování 99 kopií
(max.) Funkce kopírování Kopírování dokumentů, kopírování fotografií, bezokrajové
kopírování, kopírování 2 na 1 a 4 na 1, kopírování se smazáním rámečku,
kopírování průkazů totožnosti Zvětšení při kopírování 25 % až 400 % (v krocích po
1 %) Přizpůsobení velikosti stránky A5 na A4, B5 na A4, A4 na A5 a A4 na B5
Rozhraní Typ a velikost displeje Plně bodový displej LCD (černobílý) Možnosti
připojení Standardní rozhraní Vysokorychlostní rozhraní USB (port B) Wi-Fi:
IEEE802.11 b/g/n13 Zabezpečení sítě Wi-Fi: WPA-PSK, WPA2-PSK, WEP, heslo pro
správu Frekvenční pásmo bezdrátové sítě LAN: 2,4 GHz PictBridge Wi-Fi14 Mobilní
aplikace Aplikace Canon PRINT Inkjet/SELPHY15 Aplikace Creative Park16 Aplikace
Easy-PhotoPrint Editor17 Vlastnosti tiskárny Software Easy-PhotoPrint Editor18
PIXMA Cloud Link (tisk – pouze ze smartphonu nebo tabletu)19 Modul plug-in
Canon Print Service (Android)20 Apple AirPrint21 Wireless Direct22 Mopria
(Android)23 Inteligentní asistent a podpora automatizace Amazon Alexa™24
Google Assistant™25 Software Podporované operační systémy Windows 10,
Windows 8.1, Windows 7 SP1 Funkčnost lze zaručit pouze na počítači s
předinstalovaným operačním systémem Windows 7 nebo novějším. Ovladač
tiskárny a asistenční nástroj pro tiskárny IJ jsou dostupné pro následující operační
systémy. Windows Server 2008 R2 SP1, Windows Server 2012 R2, Windows Server
2016, Windows Server 2019 Mac: OS X 10.12.6 až macOS 10.15 Chrome OS
Mobilní operační systémy: iOS®,iPadOS, Android™26 *Kompatibilita operačních
systémů potvrzená v době uvedení na trh. Informace o podpoře následně
vydaných operačních systémů pro tento produkt naleznete v centru pro stahování
společnosti Canon. Minimální systémové požadavky Windows: 1,5 GB nebo více
Poznámka: pro instalaci softwarového balíčku. Vyžadovaný prostor na pevném
disku. Dodávaný software Ovladač tiskárny Asistenční nástroj pro tiskárny IJ
Aplikace Easy-PhotoPrint Editor (stažení) Fyzické parametry Hmotnost přibl. 6,6 kg
Rozměry (Š × H × V) Přibl. 445 × 340 × 167 mm (zasunuté zásobníky) Přibl. 445 ×
555 × 238 mm (vysunuté zásobníky)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

